

Adam Film ApS

Peter Holms Vej 10, 2450 København SV

CVR-nr. 33 58 16 29

Årsrapport for 2017/18

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁴ / 11 2019

Som dirigent



Adam Vibsig Neutzsky-Wulff

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at udøve virksomhed med filmproduktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Regnskabsperiode 1. juli 2017 til 30. juni 2018

Selskabsoplysninger Peter Holms Vej 10
2450 København SV
CVR.nr. 33 58 16 29

Direktion Adam Vibsig Neutzsky-Wulff

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været holdingselskab samt konsulentarbejde.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 42.554.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	665.433	397.081
1 Personaleomkostninger	-614.153	-396.466
2 Afskrivninger	-1.911	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	49.369	615
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.615	-19.961
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.568	0
5 Indtægter af andre kapitalandele	30.900	43.456
Finansielle indtægter	0	3.620
Finansielle omkostninger	-5.435	-1.799
RESULTAT FØR SKAT	58.651	25.931
3 Skat af årets resultat	-16.097	-23.908
ÅRETS RESULTAT	42.554	2.023
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.717	23.495
Overført resultat	27.837	-21.472
	<u>42.554</u>	<u>2.023</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.488	0
4 Materielle anlægsaktiver	<u>32.488</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.354	14.969
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.432	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.187	4.287
Andre tilgodehavender	62.500	0
5 Finansielle anlægsaktiver	<u>100.473</u>	<u>44.256</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>132.961</u>	<u>44.256</u>
Andre tilgodehavender	105.800	11.548
9 Udskudt skat, negativ	0	5.517
Tilgodehavende selskabsskat	29.850	28.691
Tilgodehavender	<u>135.650</u>	<u>45.756</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>38.625</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>135.650</u>	<u>84.381</u>
AKTIVER	<u>268.611</u>	<u>128.637</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.186	0
8 Overført resultat	<u>-32.706</u>	<u>-66.742</u>
EGENKAPITAL	<u>66.480</u>	<u>13.258</u>
9 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.472</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER	<u>1.472</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter	30.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.406	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.360	2.000
Selskabsskat	4.400	0
Anden gæld	<u>33.267</u>	<u>73.379</u>
Kortfristet gæld	<u>200.659</u>	<u>115.379</u>
GÆLD	<u>200.659</u>	<u>115.379</u>
PASSIVER	<u>268.611</u>	<u>128.637</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtigelser
- 12 Kontraktforpligtigelser
- 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	608.864	395.046
Pensionsbidrag	3.408	1.420
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.881</u>	<u>0</u>
	<u>614.153</u>	<u>396.466</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.911</u>	<u>0</u>
	<u>1.911</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	9.108	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>6.989</u>	<u>23.908</u>
	<u>16.097</u>	<u>23.908</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. juli 2017	20.030
Anskaffelsessum tilgang	34.399
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2018	<u>54.429</u>
Afskrivninger 1. juli 2017	20.030
Afskrivninger	<u>1.911</u>
Afskrivninger 30. juni 2018	<u>21.941</u>
Bogført værdi 30. juni 2018	<u>32.488</u>
Bogført værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i andre virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2017	50.001	25.000	1
Anskaffelsessum tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2018	<u>50.001</u>	<u>20.000</u>	<u>1</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2017	-35.032	0	4.286
Op- og nedskrivninger	-13.615	-2.568	30.900
Op- og nedskrivninger, direkte	0	0	10.668
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-26.668</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-48.647</u>	<u>-2.568</u>	<u>19.186</u>
Bogført værdi 30. juni 2018	<u>1.354</u>	<u>17.432</u>	<u>19.187</u>
Bogført værdi 30. juni 2017	<u>14.969</u>	<u>25.000</u>	<u>4.287</u>

Kapitalandele omfatter følgende:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Drama Deluxe INC, USA - andel 100%	30.06.2018	0	0
Crossing Lines ApS, Halsnæs - andel 100%	30.06.2018	-13.615	1.354
Courageous Content 1 LLC, USA - andel 100%	30.06.2018	0	0
Allied Media Partners ApS, København - andel 40%	31.12.2017	-6.420	43.580
Paranoia ApS, Frederiksberg - andel 5%	31.12.2017	617.990	383.725

Regnskab for Drama Deluxe INC. pr. 30. juni 2018 foreligger ikke. Regnskabet er indarbejdet med kr. 0 i resultat og kr. 0 i egenkapital.

Regnskab for Courageous Content 1 LLC pr. 30. juni 2018 foreligger ikke. Regnskabet er indarbejdet med kr. 0 i resultat og kr. 0 i egenkapital. Anskaffelsessum er foreløbig medtaget til kr. 0 grundet manglende dokumentation.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse	24.03.2011	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. juli	0	103.481
Korrektion 1. juli (udbytte 2015/16)	0	-90.401
Modtaget udbytte	-26.668	-130.417
Årets regulering, direkte	10.668	63.097
Årets regulering	14.717	23.495
Regulering ultimo, overført til "Overført resultat"	<u>20.469</u>	<u>30.745</u>
Reserve for nettoopskrivning 30. juni	<u>19.186</u>	<u>0</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-66.742	-235.343
Korrektion 1. juli (udbytte 2015/16)	0	90.401
Overført fra overskudsdisponeringen	27.837	-21.472
Modtaget udbytte	26.668	130.417
Regulering ultimo, overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	<u>-20.469</u>	<u>-30.745</u>
Overført resultat 30. juni	<u>-32.706</u>	<u>-66.742</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	-5.517	-29.425
Årets regulering	<u>6.989</u>	<u>23.908</u>
Hensættelse 30. juni	<u>1.472</u>	<u>-5.517</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt udover:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crossing Lines ApS, som datterselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

12 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Adam Vibsig Neutzsky-Wulff
Hjemmehørende i Københavns kommune

Nærtstående parter

Adam Vibsig Neutzsky-Wulff
Dieselvej 36, 1. th.
2450 København SV
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.